[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11.05.2023
	№
	210

г.Боровичи
Об исполнении бюджета Боровичского
муниципального района за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Боровичского муниципального района за 2022 год по доходам в сумме 1636947223,64 руб. и по расходам в сумме 1625147085,20 руб. с превышением доходов над расходами в сумме 11800138,44 руб. и со следующими показателями:
по доходам бюджета Боровичского муниципального района за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению № 1 к настоящему решению;

по расходам бюджета Боровичского муниципального района за
2022 год по ведомственной структуре расходов согласно Приложению № 2 к настоящему решению;

по расходам бюджета Боровичского муниципального района за
2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно Приложению № 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Боровичского муниципального района за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению № 4 к настоящему решению.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

Председатель Думы
муниципального района   С.А. Кузяков